（記載例　施設・附属設備(工芸産業に関する催物)）
第１１号様式（第１３条関係）
令和４年４月１日
おきなわ工芸の杜　利用申請書
　おきなわ工芸の杜　館長　殿
住　　所：豊見城市字豊見城1114番地1
会 社 名：おきなわ工芸の杜
代表者名：沖縄　太郎
連 絡 先：098-987-0467
　次のとおり申請いたします。
	利用施設等の種別
	1　共同工房　　2　多目的室・エントランスホール・企画展示室
3　附属設備　　4　機械器具

	利用施設等の名称
	利用期間
	数量
	時間数
	単価
	金額

	多目的室１
	８月　１日　９時００分から

月　　日１８時００分まで
	１
	時間
２ 半日
　日
	1,120

円
	2,240

円

	多目的室２
	８月　１日　９時００分から

月　　日１８時００分まで
	１
	時間
２ 半日
　日
	1,250

円
	2,500

円

	プロジェクター
	８月　１日　９時００分から

月　　日１８時００分まで
	１
	時間
２ 半日
　日
	550

円
	1,100

円

	マイク
	８月　１日　９時００分から

月　　日１８時００分まで
	２
	時間
２ 半日
　日
	320

円
	1,280
円

	ホワイトボード
	８月　１日　９時００分から

月　　日１８時００分まで
	１
	時間
２ 半日
　日
	70

円
	140
円

	合 計 金 額
	7,260円

	利用目的
	沖縄の工芸に関するシンポジウムの開催

	利用人数
	５０　人

	支払い方法
	現金　・　口座振込

	備考
	工芸産業に関連する催物の利用料金適用希望

受付記入
	受付
	工芸産業 適用
	カードキー貸与
	カードキー返却
	支払確認

	工芸　・　工芸以外
	No.

（記載例　施設・附属設備(工芸産業以外(その他)に関する催物)）
第１１号様式（第１３条関係）
令和４年４月１日
おきなわ工芸の杜　利用申請書
　おきなわ工芸の杜　館長　殿
住　　所：豊見城市字豊見城1114番地1
会 社 名：おきなわ工芸の杜
代表者名：沖縄　太郎
連 絡 先：098-987-0467
　次のとおり申請いたします。
	利用施設等の種別
	1　共同工房　　2　多目的室・エントランスホール・企画展示室
3　附属設備　　4　機械器具

	利用施設等の名称
	利用期間
	数量
	時間数
	単価
	金額

	多目的室２
	８月　１日　９時００分から

月　　日１８時００分まで
	１
	時間
２ 半日
　日
	2,500
円
	5,000

円

	多目的室３
	８月　１日　９時００分から

月　　日１８時００分まで
	１
	時間
２ 半日
　日
	2,560

円
	5,120

円

	プロジェクター
	８月　１日　９時００分から

月　　日１８時００分まで
	１
	時間
２ 半日
　日
	550

円
	1,100

円

	マイク
	８月　１日　９時００分から

月　　日１８時００分まで
	２
	時間
２ 半日
　日
	320

円
	1,280
円

	演台
	８月　１日　９時００分から

月　　日１８時００分まで
	１
	時間
２ 半日
　日
	320
円
	640
円

	合 計 金 額
	13,140円

	利用目的
	WEBマーケティング戦略に関する講演会の開催

	利用人数
	５０　人

	支払い方法
	現金　・　口座振込

	備考
	その他の催物に利用

受付記入
	受付
	工芸産業 適用
	カードキー貸与
	カードキー返却
	支払確認

	工芸　・　工芸以外
	No.

（記載例　複数施設を連日利用(工芸産業に関する催物)）
第１１号様式（第１３条関係）
令和４年４月１日
おきなわ工芸の杜　利用申請書
　おきなわ工芸の杜　館長　殿
住　　所：豊見城市字豊見城1114番地1
会 社 名：おきなわ工芸の杜
代表者名：沖縄　太郎
連 絡 先：098-987-0467
　次のとおり申請いたします。
	利用施設等の種別
	1　共同工房　　2　多目的室・エントランスホール・企画展示室
3　附属設備　　4　機械器具

	利用施設等の名称
	利用期間
	数量
	時間数
	単価
	金額

	エントランスホール
	８月　１日　９時００分から

８月　３日１８時００分まで
	１
	時間
３ 半日
　日
	7,900
円
	23,700
円

	企画展示室
	８月　１日　９時００分から

８月　３日１８時００分まで
	１
	時間
３ 半日
　日
	4,350
円
	13,050
円

	多目的室１
	８月　１日　９時００分から

８月　３日１８時００分まで
	１
	時間
６ 半日
　日
	1,120
円
	6,720
円

	多目的室２
	８月　１日　９時００分から

８月　３日１８時００分まで
	１
	時間
６ 半日
　日
	1,250
円
	7,500
円

	多目的室３
	８月　１日　９時００分から

８月　３日１８時００分まで
	１
	時間
６ 半日
　日
	1,280
円
	7,680
円

	合 計 金 額
	58,650円

	利用目的
	沖縄県立芸術大学工芸専攻OBグループ展、作品販売会の開催

	利用人数
	２０　人

	支払い方法
	現金　・　口座振込

	備考
	工芸産業に関連する催物の利用料金適用希望

受付記入
	受付
	工芸産業 適用
	カードキー貸与
	カードキー返却
	支払確認

	工芸　・　工芸以外
	No.

（記載例　複数施設を連日利用(工芸産業以外(その他)の催物)）
第１１号様式（第１３条関係）
令和４年４月１日
おきなわ工芸の杜　利用申請書
　おきなわ工芸の杜　館長　殿
住　　所：豊見城市字豊見城1114番地1
会 社 名：おきなわ工芸の杜
代表者名：沖縄　太郎
連 絡 先：098-987-0467
　次のとおり申請いたします。
	利用施設等の種別
	1　共同工房　　2　多目的室・エントランスホール・企画展示室
3　附属設備　　4　機械器具

	利用施設等の名称
	利用期間
	数量
	時間数
	単価
	金額

	企画展示室
	８月　１日　９時００分から

８月　３日１８時００分まで
	１
	時間
３ 半日
　日
	8,700
円
	26,100
円

	多目的室１
	８月　１日　９時００分から

８月　３日１８時００分まで
	１
	時間
６ 半日
　日
	2,240
円
	13,440
円

	多目的室２
	８月　１日　９時００分から

８月　３日１８時００分まで
	１
	時間
６ 半日
　日
	2,500
円
	15,000
円

	多目的室３
	８月　１日　９時００分から

８月　３日１８時００分まで
	１
	時間
６ 半日
　日
	2,560
円
	15,360
円

	月　　日　　時　　分から

月　　日　　時　　分まで

	時間
 半日
　日
	円
	円

	合 計 金 額
	69,900円

	利用目的
	写真展の開催

	利用人数
	２０　人

	支払い方法
	現金　・　口座振込

	備考
	その他の催物に利用

受付記入
	受付
	工芸産業 適用
	カードキー貸与
	カードキー返却
	支払確認

	工芸　・　工芸以外
	No.